Собрание представителей
Большесельского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2016    №  188
с.Большое Село

О сроках приведения муниципальных
программ в соответствие с решением о

бюджете Большесельского

муниципального района
1. В соответствии с Федеральным законом № 71 ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации» Собрание представителей Большесельского муниципального района  РЕШИЛО:

2. В 2016 году муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете на 2016  год и плановый период 2017 и 2018 годов не позднее 2 месяцев со дня вступления его в силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава муниципального района
	В.А. Лубенин

	Председатель

Собрания представителей
	Ю.Н. Ушаков